Cum numesoe poporulă oolindele ce
le oântă cei oe umblă ou stéua 2 — Suntă
colindele acestea poporale séu de ori
gine cărturărescă devenite numai cu tim-
pulü poporale ?

19. Cum se numesoü oolindele, oe
le colindă Iro4ii ?

(Va urma.)

Mulţămită publică.
Lipova, 1 (13) Febr. 1893.

Cu ocasiunea petrecerei arangiate la
7 (19) Ianuarie o. de junimea română
studiosă din Lipova, care pe lângă unü

succesă morală a avută ună resultată
rumosă şi materială, au in3urs urmátórele
uprasolvirl şi oferte, oarl, amăsurată
destinaţiei petrecerei, 's ’au şi transpusă
M St.